Viabilitat, tant econòmica com constructiva 

8. Durabilitat 

9. Interacció amb el públic 

10. Sostenibilitat. 

5. REMUNERACIÓ ECONÒMICA. 

Els projectes seleccionats i que passin a formar part de la 

programació del Lluèrnia 2026 rebran un màxim de 3.500€ (Tres mil 

cinc cents eyros) + IVA. 

Aquesta remuneració inclou: 

- Honoraris, desplaçaments, dietes i totes les despeses 

necessàries per poder executar la instal·lació. 

- L’autor/a de la instal·lació haurà de justificar la despesa 

enviant a l’organització del festival les corresponents